
UCHWAŁA NR XXXIV/293/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z szaletów publicznych
na terenie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568/ art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z póź. zm./ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powierza się Prezydentowi Miasta uprawnienie do ustalania opłat za korzystanie
z szaletów publicznych na terenie Miasta Krakowa.

2. Ustalenie opłat przez Prezydenta Miasta następuje po zasięgnięciu opinii komisji
Rady Miasta właściwych w sprawach budżetu i gospodarki komunalnej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

Uchwała podlega opublikowaniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


